
 

 

令和 2 年 2 月 3 日 

お客様各位 

バイオテック株式会社 

代表取締役 長倉 誠 

 

自動分注装置用ディスポチップ製品価格改定のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、調達コストおよび関連諸費用の上昇に伴い、従来の価格を維持することが困難な

状況となりました。 

これまで、企業努力により維持してまいりました自動分注装置用ディスポチップの価格を

一部新価格とさせていただくこととなりましたので、書中をもってご連絡させていただき

ます。 

 

 つきましては、誠に恐縮に存じますが、2020 年 4 月 1 日より一部弊社製品の価格を改定

させていただきます。 

改定後の価格につきましては、お手数ではございますが、販売店様又は弊社までお問い合わ

せ頂きますようお願い致します。 

 

今回の価格改定により、お客様に多大なご負担、ご迷惑をお掛けすることになりますこと

を心よりお詫び申し上げます。 

 

 なお、2020 年 3 月 31 日までは現在の価格でご提供させていただきます。ご購入を予定

されているお客様は、担当営業とご相談の上、期日前にご購入いただけますことをお勧め致

します。 

 

 今後は、より一層の品質向上・サービスの向上に努めてまいりますので、何卒、変わらぬ

お引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬白  


